

مشخصات عمومی پیمانکاران ساختمانی و تاسیساتی
(شخص حقیقی)



mashhadsazeh
construction co.

کد فرم: C-1/2

تاریخ بازنگری: ۹۸/۸/۱۰

صفحه: ۱ از ۱

۱- عنوان مجموعه پیمانکاری (شخص حقیقی):

۲- زمینه فعالیت: ساختمان تاسیسات مکانیکی تاسیسات برقی سایر موارد

۳- در زمینه پیمانکاری ساختمان بیشترین سوابق شما در چه مواردی از رشته های ذیل بوده است؟

خاکبرداری و فونداسیون اسکلت بتنی اسکلت فلزی سقف سفت کاری نازک کاری سایر موارد
توضیح سایر موارد:

۴- رشته کاری تخصصی شما در زمینه تاسیسات مکانیکی:

۵- رشته کاری تخصصی شما در زمینه تاسیسات برقی:

۶- دارای گواهینامه ثبت نام مالیات ارزش افزوده نمی باشم می باشم و تاریخ اعتبار آن تا مورخه می باشد.

۷- دارای گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی نمی باشم می باشم و تاریخ اعتبار آن تا مورخه می باشد.

۸- سرمایه در جریان: (ریال)

۹- تعداد شرکای موظف: تعداد شرکای غیر موظف: (منظور از شرکای موظف افرادی هستند که در مجموع پیمانکاری

شما فعالیت کاری دارند و شرکای غیر موظف افرادی هستند که صرفاً سرمایه گذاری کرده و نقش کاری در فعالیتهای پیمانکاری شما ندارند)

۱۰- اسامی صاحبان امضاء مجاز مجموعه پیمانکاری شما در عقد قرارداد ها و امضا چکها و سایر اسناد حقوقی و مالی:

۱۱- نام مدیر (مدیران) پروژه در مجموعه پیمانکاری شما:

(لطفاً مشخصات کامل شرکای موظف و غیر موظف، صاحبان امضا مجاز و مدیران مجموعه خود را در فرم ارزیابی نیروی انسانی پیمانکاران (فرم C-4) درج نمایید)

۱۲- راههای ارتباطی با مجموعه پیمانکاری شما: تلفن ها: فاکس:

Website: Email:

نشانی دفتر کار: شهر خیابان کد پستی:

۱۳- آیا مجموعه پیمانکاری شما از چند شریک و سرمایه گذار تشکیل شده است؟ در این صورت تصویر شراکت نامه یا هر گونه قرارداد یا

توافق نامه همکاری فیما بین که نشاندهنده مسئولیت و سهم هر یک از شرکا باشد را ارایه نمایید.

پاسخ: بلی، پیوست میباشد خیر، پیوست نمیشد

۱۴- آیا مجموعه پیمانکاری شما کنسرسیومی از چند پیمانکار شخص حقیقی و حقوقی میباشد؟ در این صورت تصویر توافقنامه اینک

نسرسیوم را پیوست نموده و مشخصات هر عضو این کنسرسیوم را ارایه نمایید. پاسخ: بلی، پیوست میباشد خیر، پیوست نمیشد

۱۵- سایر توضیحات پیمانکار جهت معرفی خود:

بدینوسیله اینجانب مدیر مجموعه پیمانکاری صحت کلیه اطلاعات ابرازی در این

فرم و سایر فرمها و همچنین برابری اسناد و مدارک پیوست فرمها با نسخه اصلی را گواهی می نمایم .

تاریخ تکمیل فرم: / / تعداد اسناد پیوست فرم: برگ امضاء مدیر و مهر پیمانکار:

امتیاز بندی (لطفاً در این قسمت چیزی ننویسید):

تاریخ، نام و امضا